

7注2100万+3注817万

体彩大乐透中出10注一等奖

本报讯 记者于彤报道 5月25日,体彩大乐透派奖第12期(第20041期)开奖,前区开出号码07、13、20、29、34,后区开出号码04、07。本期通过3.23亿元的全国发行量,为社会筹集彩票公益金1.16亿元。本期全国共中出10注一等奖,其中7注采用追加投注,单注奖金2100万元,分落福建(3注)、河北、山东、四川、西藏;3注为基本投注,单注奖金

817万元,花落江苏(2注)、广东。数据显示,福建中出的3注追加投注一等奖全部落户泉州,中奖彩票是一张3倍投的3注单式追加票,单票擒奖6300万元。河北中出的追加投注一等奖出自邯郸,中奖彩票是一张6+3复式追加票,单票奖金2161万元。

山东中出的追加投注一等奖出自济南,中奖彩票是一张7+2复

式追加票,单票奖金2103万元。四川中出的追加投注一等奖出自雅安,中奖彩票是一张6+2复式追加票,单票奖金2101万元。西藏中出的追加投注一等奖出自一张5注15元的单式追加票。

江苏中出的2注基本投注一等奖出自淮安的两家体彩实体店,中奖彩票是两张6+2复式票,投注的号码完全一样,单票分别

中出818万元。广东中出的基本投注一等奖出自广州,中奖彩票是一张5注10元的单式票。

对比中可见,由于采用了追加投注,福建等地的中奖者在单注一等奖方面,比未采用追加投注的中奖者多拿了1282万元奖金。

二等奖开出85注,每注奖金16.48万元;其中59注采用追加投注,每注多得奖金13.18万元。

追加后,二等奖单注总奖金29.67万元。追加二等奖中共有16注收获了幸运奖的派奖奖金。

三等奖开出221注,单注奖金1万元,其中51注收获了幸运奖派奖奖金。

本期开奖结束后,12.40亿元滚存至5月27日(周三)开奖的第20042期。当期一等奖派奖奖金2000万元,幸运奖派奖余额2.67亿元。

2020年第21周彩市回顾(5月18日至24日)

体育彩票单周筹集公益金5.96亿

记者于彤报道

5月18日至24日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、全国联网单场竞猜游戏)通过19.43亿元的发行量,筹集了5.96亿元公益金。当周发行量比去年同期减少10.54亿元,同比降低35.17%。当周共开出6注1000万元及以上大奖,全部出自体彩大乐透。

大乐透开出6注千万元大奖

当周,大乐透“9.9亿大派奖”进入第4周,通过9.99亿元的发行量,筹集了3.59亿元公益金。当周发行量比去年同期增加1.46亿元,同比增长17.14%。

当周大乐透共开出6注1000万元及以上一等奖,其中包括2注3600万元派奖期间的封顶大奖。陕西、宁夏购彩者分别中得1注3600万元;河南、江

苏、湖南、广东购彩者各收获1注1000万元。当周中出的一等奖数量不多,而且第20038期和第20039期的3位中奖者均未采用追加投注,导致第20040期一等奖派奖金额滚存至6000万元。当期陕西和宁夏购彩者采用追加投注,摘得派奖期间单注最高奖3600万元,实现奖金翻倍。这也是大乐透“9.9亿大派奖”开始后,首次中出3600万元封顶

大奖。此外,当周幸运奖共派送奖金5846万元。

第20040期开奖后,体彩大乐透滚存12.90亿元,比上周增长1.70亿元。

截至第20040期开奖结束,体彩大乐透在2020年已开出211注头奖,全部为500万元以上大奖,其中包括129注1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例为61%。

7星彩开出3注299万大奖

当周7星彩通过3289万元的发行量,筹集了1217万元公益金。当周发行量比去年同期减少620万元,同比降低15.87%。当周开出3注299万元头奖,分落山东、河南、四川。第20039期开奖后奖池被清空,这是今年7星彩奖池第5次被清空。截至第20041期开奖结束,7星彩在2020年已开出35注头奖,其中

包括23注500万元大奖。

当周排列3通过1.94亿元的发行量,筹集了6616万元公益金。当周发行量比去年同期增加7810万元,同比增长67.04%。当周共有3期的返奖率超过52%,其中5月23日开奖的第20094期的返奖率高达109%。此外,5月22日开奖的第20093期和5月24日开奖的第20095期的返

奖率都达到了74%。

当周排列5通过8606万元的发行量,筹集了3184万元公益金。当周发行量比去年同期增加1164万元,同比增长15.64%。当周开出374注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%。截至第20095期开奖结束,排列5在2020年已开出4835注10万元大奖。

全国联网单场竞猜游戏开奖24场

当周,入围全国联网单场竞猜游戏赛程的比赛来自韩国职业联赛和德甲以及德乙,共有24场比赛开赛;篮球赛事仍然无球可猜。原定于2月2日开奖的传统足彩第20008期,继续处于延迟开奖的状态。

当周全国联网单场竞猜游戏发行量6.30亿元,筹集公益金1.26亿元。当周发行量比去年同期减少12.05亿元,同比降低65.67%。

备受球迷瞩目的欧洲五大联赛,目前德甲已恢复比赛并进入全国联网单场竞猜游戏赛程,西甲宣布提前结束。

西甲方面,近日,西班牙首相佩德罗·桑切斯表示,“从6月8日开始,足球联赛会回归的。”他同时要求,重启联赛必须在所有必要的卫生措施和安全条件到位的前提下。

英超方面,英超官方于5月24日公布了第二轮新冠肺炎病毒检测结果,共有996名球员和工作人员接受了检测,其中2人呈阳性。在第一轮筛查中,有6人结果为阳性,这6人仍在隔离期中,没有参与第二轮筛查。

意大利足协上周三宣布,将8月20日定为本赛季意甲结束的最后期限,新赛季于9月1日开始。如果赛程紧张,本赛季意甲

可能改变赛制,引入附加赛。体育部长帕拉迪福拉周二表示,与足协、意甲联盟等各方商议后,将于5月28日确定意甲何时重启。

去年同期,全国联网单场竞猜游戏的足球赛事有129场,今年同期开赛的场次连去年的零头都不及。鉴于目前赛事资源有限,全国联网单场竞猜游戏的竞猜场次在短期内不会有较大幅度的提升。

附:2020年第21周体彩发行量及公益金数据表

游戏	发行量	公益金	同比增长	同比增幅
大乐透	9.99亿	3.59亿	1.46亿	17.14%
7星彩	3289万	1217万	-620万	-15.87%
排列3	1.94亿	6616万	7810万	67.04%
排列5	8606万	3184万	1164万	15.64%
全国联网单场竞猜游戏	6.30亿	1.26亿	-12.05亿	-65.67%
传统足彩	-	-	-	-
合计	19.43亿	5.96亿	-10.54亿	-35.17%

体彩吉祥物征集活动即将截止
三地体彩“追加”奖励

由国家体彩中心主办的“益起来 绘精彩”体彩吉祥物征集活动自4月8日开启以来,参与者踊跃,该征集活动的截止日期为5月28日。为了激励更多设计者积极参与本次活动,浙江、陕西、福建三地体彩“追加”奖励,其中浙江省的力度最大,获得第一名的设计者奖金可翻倍,总额达16万元。

本次活动征集截止后,主办方将邀请专家评审团在全国范围内评审出30件甄选作品、10件优秀作品和1件冠军作品。其中,冠军作品将获得8万元的奖金,其他入围作品也将获得相应的奖金奖励。

浙江:最高可获16万奖金

浙江省体彩中心为“浙江参与者”奖励“加码”,凡在浙江工作或学习的设计爱好者均可代表浙江参与活动。

若获得吉祥物征集大赛冠军,将额外获得8万元奖金;若获得吉祥物优秀奖及甄选奖,将

额外获得3000元奖金。以上额外奖励由浙江省体彩中心配套提供,并与国家体彩中心发放的活动奖励兼得。凡获奖者,都可以得到全国征集和浙江征集的双重“奖金”,最高可获得16万元。

福建:最高可获11万奖金

福建省的吉祥物征集活动时间为4月26日至5月20日;5月21日至26日进行福建赛区的初选,其间进行网民投票、评委评选;5月27日评选结果揭晓并公示;5月28日,获奖作品呈送国家体彩中心。

福建省体彩中心将在全省

范围评选出7件入围作品,其中一等奖1名(奖金3万元)、二等奖2名(奖金1万元)、三等奖4名(奖金5000元)。

所有获奖作品还将参加全国评选,如果福建赛区的参赛者获得全国冠军,总奖金将达11万元。

陕西:最高可获10万奖金

为了激励更多陕西设计者积极参与这次活动,陕西省体彩中心对陕西设计者(团队)参加体彩吉祥物设计文案征集活动优秀作品追加奖励,最高可获得奖金10万元。

具体为:获冠军奖在8万元奖金基础上追加奖励2万元,获优秀奖者在1万元奖金基础上追加奖励5000元,入围奖在3000元奖金基础上追加奖励2000元;以征集平台后台提供的评分数据为依据,对未入围全

国前41名的陕西参赛作品前20名给予1000元奖励。

体彩吉祥物征集活动是对“公益体彩 乐善人生”这一体彩品牌理念的全新诠释,不仅号召全民参与,激发人们的创作能力,同时让大众更加具体形象地了解中国体育彩票“来之于民 用之于民”的发行宗旨,继续塑造体彩公益、公信、健康、乐观、进取的品牌形象,让体彩进一步被大家认知和喜爱。

(宗合)